Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов  Анчулского сельсовета

РЕШЕНИЕ

 07.06. 2013 г.                                         с.Анчул                                                    № 79

Об отмене некоторых решений
Совета депутатов муниципального
образования Анчулский сельсовет

         В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 ч.1 ст. 29 Устава муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006г. №10 (с последующими изменениями и дополнениями), Совет депутатов Анчулского сельсовета решил:
1.Отменить решения Совета депутатов муниципального образования Анчулский сельсовет:
- от 19.10.2006г. № 45 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО Анчулский сельсовет»;
- от 22.10.2009г. №123 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО Анчулский сельсовет»;
- от 01.10.2010г. №8 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО Анчулский сельсовет»;
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Земля Таштыпская» и разместить на официальном сайте администрации Анчулского сельсовета .

Глава Анчулского сельсовета                                                                 О.И.Тибильдеев